Katowice, 12.02.2018r

Dotyczy: Zapytania ofertowego z dnia 07.02.2018, ktérego przedmiotem jest ,,Swiadczenie ustug
medycznych w zakresie profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami Gléwnego
Instytutu Gornictwa w Katowicach”,

Zamawiajacy informuje, ze do postgpowania wplynely nastepujace pytania:

D

Proszg o sprecyzowanie czy podana w ofercie miesigczna kwota netto abonamentowa ma byé
podana za jednego pracownika czy lacznie za wszystkich pracownikéw tj. na ten moment za
493 osoby. Jesli za wszystkich pracownikéw to czy przewiduja Panstwo zwiekszenie liczby
pracownikéw w ciagu roku a jesli tak to o jaki procent?

Odpowiedz:

2)

Kwaotg abonamentu w formularzu ofertowym nalezy wyliczy¢ w nastgpujacy sposdb:

Wyliczy¢ szacunkowy koszt obstugi Gléwnego Instytutu Gérnictwa w czasie calego roku
i podzieli¢ kwote na rowne 12 czgsci. Otrzymana w ten sposdb kwote wpisaé do formularza
ofertowego jako wartos¢ ryczattows za 1 miesige swiadczenia ustugi.

W przeciggu najblizszego roku zatrudnienie w Instytucie powinno pozostaé¢ na podobnym
poziomie.

W punkcie II Opisu przedmiotu zamowienia w podpunkcie 2. prosze o sprecyzowanie ilosci
pracownikdéw narazonych na konkretne wymienione przez Panstwa czynniki szkodliwe, np. ile
0sob prowadzi samochdd w ramach obowigzkéw stuzbowych, ile oséb pracuje powyzej 3
metrow, ile osoéb pracuje przy komputerze powyzej 4 godzin itd. Dla ulatwienia prosze w
tabelke ilos¢ pracownikéw narazonych na wystepujace u Padstwa czynniki szkodliwe co
zdecydowanie ulatwi precyzyjne wyliczenie oferty w postaci abonamentowej, kiedy to nie
podajemy ceny za faktycznie wykonane badania u Panstwa pracownika. W przypadku brak
danego czynnika szkodliwego prosze dopisac.

Odpowiedz:

Wedtug stanu na 18.01.2018 roku Instytut zatrudnia 493 pracownikéw. Szacujemy, ze w czasie
trwania umowy okresowym badaniom lekarskim begdzie poddanych ok 200 pracownikéw, z
tego:

65 posiada uprawnienia do zjazdow dotowych w podziemia kopaln,

20 ma kontakt z substancjami chemicznymi,

30 pozostaje w kontakcie z hatasem i zapyleniem,

190 obstuguje monitory ekranowe,

40 wykonuje prace na wysokosci ,

na stanowisku kierowcy zatrudnionych jest 2 pracownikow,

8 pracownikow korzysta z pojazdow stuzbowych,

150 korzysta z pojazdéw prywatnych do celow stuzbowych,

10 ma kontakt z promieniowaniem jonizujacym,

10 pracuje w narazeniu na czynniki rakotwoércze i mutagenne,

15 oséb pracuje na stanowiskach, na ktérych wymagane sg orzeczenia psychologiczne lub/i

psychiatryczne,

10 ma kontakt z czynnikiem biologicznym (grzyby, bakterie, wirusy i pierwotniaki) oraz

narazonych na choroby odzwierzece,



* 5 ma kontakt z alergenami i toksynami roslinnymi,

» 10 ma dostgp do materialéw wybuchowych,

* 3 wykonuje czynnosci operatora bezzatogowych statkéw powietrznych,

* 10 obstuguje: wozki widlowe akumulatorowe i jezdniowe, meleksy, dzwigi, suwnice.

Ponadto przewidujemy przebadante:

- ok 70 pracownikéw w celu doboru okularéw korekcyjnych do pracy przy monitorze
ekranowym,

- ok 30 pracownikéw zawierajacych umowy na korzystanie z pojazdéw prywatnych do
celow stuzbowych,

- ok 15 pracownikéw w zwigzku z rozszerzeniem zakresu obowigzkow i tym samym
zagrozen dotyczacych pracy na wysokosci oraz zjazdéw dotowych.

3)  Prosz¢ o sprecyzowanie w punkcie II podpunkt 1. ,udzielanie pierwszej pomocy w nagtych
przypadkach” co wchodzi w zakres tejze pomocy i w jakich nagtych przypadkach?
Odpowiedz: .
Pierwsza pomoc w przypadku urazéw powstatych na terenie zaktadu w pracy:
- konsultacja lekarska w przypadku zgloszenia przez pracownika naglego zlego
samopoczucia,
- wykonywanie drobnych badan diagnostycznych (typu: mierzenie RR, tetna, temperatury,
glikemii, wykonanie EKG, itp.),
- dorazna pomoc w przypadku koniecznosci zszycia rany, zmiany opatrunku, usuniecia ciata
obcego, poparzenia, a takze zwichniecia i ztamania.

4)  Prosz¢ o informacj¢ ilu pracownikéw narazonych jest na ukaszenia przez kleszcze oraz czy i ilu
pracowntkéw bylo zaszczepionych w zesztym roku na OZOM i w ilu dawkach?

Odpowiedz:
Przewidujemy 20 pracownikdw potencjalnie narazonych na ukaszenia przez kleszcze. W roku
2017 nie mielisSmy pracownikdw zaszczepionych na OZOM.

5)  Proszg o informacje ile mniej wigcej przewiduja Panstwo badan wstepnych dla pracownikéow,
stazystow, studentow i praktykantow w ciggu roku?

Odpowiedz;
Przewidujemy okolo 20 badan wstepnych dla pracownikéw, oraz okoto 10 badan wstgpnych dla
praktykantdw, stazystow i studentow

6)  Ile komisji BHP przewidujg Panstwo w ciggu roku?
Odpowiedz:
Przewidujemy 4 posiedzenia komisji BHP.



Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze zmienia §8 ust. 6 wzoru umowy.

Byto:

Jest:

Do przetwarzania danych osobowych moga byé dopuszczone jedynie osoby upowaznione przez
Wykonawcg, posiadajace imienne upowaznienie do przetwarzania danych osobowych w ramach
ninigjszej umowy.

W 2zwigzku z powyzszymi zmianami Zamawiajacy przesuwa termin skladania ofert na
dzieh 15.02.2018 r. godzina 12%
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